

**Обґрунтування очікуваної вартості
закупівлі код ДК 021:2015: 35110000-8 Протипожежне, рятувальне та захисне
обладнання (Рукав напірний пожежний)**

Обсяг закупівлі складено на підставі орієнтовної потреби на 2025 рік.

З метою визначення очікуваної вартості предмета закупівлі здійснено аналіз загальнодоступної інформації щодо цін та асортименту товарів, яка міститься у відкритих джерелах (у тому числі на сайтах виробників та/або постачальників відповідної продукції, спеціалізованих торгівельних майданчиках, в електронних каталогах, рекламі, прайс-листах, в електронній системі закупівель "Prozorro" та на аналогічних торгівельних електронних майданчиках, дані спеціалізованих інформаційно-аналітичних видань, офіційних статистичних видань тощо).

Очікувана вартість предмета закупівлі – Рукав напірний пожежний (ДК 021:2015: 35110000-8 Протипожежне, рятувальне та захисне обладнання) становить 631 200,00 грн. (шістсот тридцять одна тисяча двісті грн. 00 копійок) з ПДВ, та визначена з урахуванням положень Примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, затвердженої наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18.02.2020 № 275. Для визначення вартості закупівлі взято три комерційні пропозиції від постачальників та розраховано середню вартість між ними.

Для визначення очікуваної вартості взято найнижчу пропозицію:

3 156,00 грн/шт * 200 шт = 631 200,00 грн. з ПДВ

Вартість без ПДВ 526 000,00 грн.

РОЗРАХУНОК ОЧІКУВАНОЇ ВАРТОСТІ

Найменування	Кількість, шт.	Комерційна 1	Комерційна 2	Комерційна 3	Середня вартість за одиницю, грн., з ПДВ	Загальна вартість, грн. з ПДВ
Рукав пожежний	200	3 284,00	3 156,00	3 216,00	3 218,67	643 733,33
					Вартість з ПДВ, грн.	643 733,33
					ПДВ	107 288,89
					Вартість без ПДВ	536 444,44

Технічна специфікація до предмета закупівлі

**Розділ І. Інформація про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики
предмета закупівлі (технічні вимоги).**

№ з/п	Найменування Товару	Кількість, шт	Характеристики
1	Рукав напірний пожежний d51 з ГР-50	200	Тип рукава: напірний пожежний плоскоскладаний Клас 3 Довжина шлангу - 20 м Робочий тиск – 1,6 МПа Випробувальний тиск – 2,4 МПа Розривний тиск – 6,0 МПа Внутрішній діаметр - 51 мм Відповідність ДСТУ 9069:2021

Додатково наявність в комплекті: Гайка рукавна ГР-50 (ГРН-50) з цапковим видом з'єднання – 2 шт.

Учасникам необхідно надати:

- копію паспорту якості Товару з відображенням характеристик товару;
- копію сертифікату якості (відповідності) товару з вказанням марки, та/або моделі, та/або артикулу Товару, що планується до поставки, виданий незалежним органом з оцінки відповідності (сертифікації);
- протокол випробувань зразків, з яких буде виготовлено товар, що планується до поставки, виданий на ім'я виробника продукції, із вказанням марки, та/або моделі, та/або артикулу.

Розділ II. Вимоги до якості товару:

2.1. Товар повинен бути новим, якісним, відповідати заявленим вимогам, без виробничих дефектів, без механічних пошкоджень (на виробках не повинні бути присутні тріщини, здуття або будь-які інші дефекти), мати заводське маркування, не відновлений, не бувшим у використанні, вільний від прав третіх осіб.

2.2. Товар повинен бути наданий в упаковці, яка відповідає характеру товару та нормативним документам виробника, що забезпечує його збереження при перевезенні та зберіганні. Упаковка забезпечує не ушкодження, цілісність та комплектність товару під час здійснення операцій завантаження-розвантаження, транспортування. У разі пошкодження товару під час його транспортування постачальник бере на себе зобов'язання замінити пошкоджений товар на новий.

2.3. Товар (продукція, тара, пакування, транспортування) повинні не завдавати шкоди навколишньому середовищу та передбачати заходи щодо захисту довкілля, гігієни та безпеки праці відповідно до вимог чинного законодавства України та міжнародних стандартів, а також, пропонований товар (або окремі його складові) не повинні бути ввезені на митну територію України в митному режимі імпорту товарів з Російської Федерації, після 24 лютого 2022р. включно.

Розділ III. Вимоги до постачання товару:

3.1. Умови поставки Товару: ІНКОТЕРМС-2020: DDP на склад за наступною адресою: 54031, Миколаївська обл., м.Миколаїв, вул. Заповідна, 2В.

Транспортні витрати по доставці Товару в місце призначення включені в ціну товару (предмету закупівлі). Вантажно-розвантажувальні послуги здійснюються за рахунок учасника – переможця процедури закупівлі.

3.2. Заявка Замовника оформлюється у письмовій формі і повинно містити відомості про кількість та асортимент Товару, дату замовлення, місце поставки, підпис особи, уповноваженої направляти заявки від імені Замовника. Заявка Замовника може здійснюватись електронною поштою.

3.3. Постачальник зобов'язаний поставити Товар у строк відповідно до Заявки Покупця. Строк поставки за Заявкою Покупця не може перевищувати 15 (п'ятнадцяти) календарних днів з дня наступного за днем подання Заявки.

3.4. На товар, що буде постачатись, повинна додаватись супутня документація виробника під час передачі товару. Супутня документація повинна бути виконана українською мовою. У разі, якщо оригінал супутньої документації складений іншою мовою, він обов'язково має супроводжуватись автентичним перекладом українською мовою.

3.5. Обмін Товару (в разі пересортиці Товару), та повернення неякісного Товару відбувається за рахунок учасника (Постачальника)

Комерційні пропозиції

Товариство з обмеженою відповідальністю
"Технології-Безпеки"



Юридична адреса: 07400, м. Бровари вул. Київська, буд. 221.
Фактична адреса: 04080, м. Київ, вул. Кирилівська, б. 102, оф. 309 р/р 033006140000026003500337502 «
АТ «Креді Агріколь Банк», e-mail: techbezpa@ukr.net, <http://bezpeka.com/>

Вих. № 0705/25
від "07" травня 2025 р.

Філія «Слобожанський лісовий офіс»
ДСП «Ліси України»

На Ваш запит №3793/37-2-1-2025
від 07.05.2025р щодо надання комерційної пропозиції

ТОВ «Технології-Безпеки» висловлює свою повагу та надає свою комерційну пропозицію щодо
постачання протипожежного обладнання:

Рукав пожежний напірний d32мм.,тип Т/клас 1 з гайками ГР-32/51 	Тип рукава: напірний пожежний тип Т / Клас 1 Застосування рукава: для пожежної техніки, пожежних мотопомп. Внутрішній діаметр: 32±1 мм Робочий тиск: 1,6-2,2 МПа. Розривний тиск: 6,0 МПа Довжина скатки: 20+1 метрів. Матеріал рукава: поліефірна нитка. Внутрішнє покриття: модифіковані полімери Гайка рукавна ГР-32/51 – 2шт Ціна даного рукава – 2280,00 грн з ПДВ
Рукав пожежний напірний d51мм. з двобічним полімерним покриттям, клас 3 з гайками ГР-50 	Тип рукава: напірний пожежний з двобічним полімерним покриттям, Клас 3 Застосування рукава: для пожежної техніки, пожежних мотопомп. Внутрішній діаметр: 51±1 мм Робочий тиск: 1,6 -2,2 МПа. Розривний тиск: 6,0 МПа Довжина скатки: 20 метрів. Матеріал рукава: поліефірна нитка. Внутрішнє покриття: модифіковані полімери Гайка рукавна ГР-50 – 2шт Ціна даного рукава – 3284,00 грн з ПДВ

Інформація за телефоном: +380503121639, +380960555658

Умови оплати – 10 робочих днів після поставки товару.

Умови поставки – транспортною компанією (НП, Делівері) на адресу надлісництва.

Умови поставки – 10 робочих днів після отримання замовлення.

З повагою,
Директор
ТОВ "Технології-Безпеки"



Ігор БОБОВСЬКИЙ

ДЕРЖАВНЕ СПЕЦІАЛІЗОВАНЕ
ГОСПОДАРСЬКЕ ПІДПРИЄМСТВО «ЛІСИ УКРАЇНИ»
ФЛІЯ «СЛОБОЖАНСЬКИЙ ЛІСОВИЙ ОФІС»

Згідно запиту направляємо пропозицію про поставку наступних рукавів:

№ з/п	Найменування	Ціна за рукав з ПДВ, грн.	Кількість
1	Рукав пожежний напірний Д-32 мм Клас 1 з ГРН-32 AQUASILA	2037,00	128
2	Рукав пожежний напірний Д-51 мм Клас 3 з ГРН-50 AQUASILA	3156,00	128

Доставка за рахунок Постачальника.

Готовність до відвантаження в термін до 15 робочих днів.

Оплата після поставки.

Надаємо копії документів, що засвідчують якість та безпеку запропонованого товару, а саме:

-За вимогою, сановані копії, завірені виробником, протоколів випробовувань на рукави пожежні щодо відповідності вимогам ДСТУ 9069:2021 "Протипожежна техніка. Рукави пожежні плоскоскладані для пожежно-рятувальних автомобілів. Загальні вимоги та методи випробування", виданих акредитованою лабораторією.

-Сертифікат якості.

-Копію паспорту на виріб від виробника з зазначенням гарантійних зобов'язань.

-За вимогою, документи акредитації лабораторії, яка надала протоколи випробувань, про можливість робити випробування по ДСТУ 9069:2021

З повагою,

Директор ТОВ «АКВАСИЛА»



Ільченко Я.Ю.

Додаток 1.2 до тендерної документації

ТЕНДЕРНА ПРОПОЗИЦІЯ

Дата 17.09.2025р.

Ми, Товариство з обмеженою відповідальністю «ЕКСПРЕС БІТ», надаємо свою тендерну пропозицію щодо участі у тендері на закупівлю за предметом: Протипожежний інвентар (ДК 021:2015: 35110000-8 Протипожежне, рятувальне та захисне обладнання), згідно з технічними та іншими вимогами Замовника.

Вивчивши тендерну документацію та інформацію про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики, на виконання зазначеного вище ми, уповноважені на підписання Договору, маємо можливість та погоджуємося виконати вимоги Замовника та Договору про закупівлю.

1. Повне найменування учасника Товариство з обмеженою відповідальністю «ЕКСПРЕС БІТ»
2. Адреса (місцезнаходження) 03061, м. Київ, вул. Шепелева Миколи, буд. 6
3. Телефон, електронна адреса (099) 201-69-60), biteks282@gmail.com
4. Керівництво (прізвище, ім'я по батькові) Кірсанов Артем Олександрович, директор
5. Форма власності та юридичний статус підприємства (організації), Приватна, ТОВ
6. Код ЄДРПОУ (для юридичних осіб) (ідентифікаційний номер фізичної особи – платника податків та інших обов'язкових платежів) 41946996
7. Уповноважений представник учасника на підписання документів за результатами процедури закупівлі Кірсанов Артем Олександрович, директор
8. Система оподаткування (платник ПДВ/єдиний податок)_платник ПДВ
9. Додаткові відомості _____
10. Цінова пропозиція (заповнити таблицю)

№	Найменування товару, що є предметом закупівлі, марка, модель	Кількість, шт	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Загальна ціна, грн. без ПДВ
1	Рукав пожежний напірний Д-51 мм Клас 3 з 2ГРН-50 AQUASILA	200	2680,00	536000,00
Всього без ПДВ				536000,00
ПДВ				107200,00
Загальна вартість з ПДВ				643200,00

Ціна пропозиції 536000,00 грн. (п'ятсот тридцять шість тисяч грн. 00 коп.) без ПДВ

ПДВ 20% 107200,00 (сто сім тисяч двісті грн. 00 коп.)

Загальна ціна пропозиції 643200,00 грн. (шістсот сорок три тисячі двісті грн. 00 коп.) з ПДВ.

ЄДРПОУ 41946996

ТОВ «Експрес Біт»

03061, м. Київ, вул. Шепелева Миколи, буд. 6
biteks282@gmail.com тел. +38 099 201 69 60

1. До моменту прийняття рішення про намір укласти договір, Ваша тендерна документація разом з нашою пропозицією (за умови її відповідності всім вимогам) мають силу протоколу намірів між нами. Якщо нас буде визнано переможцем торгів, ми візьмемо на себе зобов'язання виконати всі умови, передбачені договором.

2. Ми погоджуємося дотримуватися умов цієї пропозиції протягом **90** днів із дати кінцевого строку подання тендерних пропозицій. Наша пропозиція буде обов'язковою для нас до закінчення зазначеного терміну.

3. Ми погоджуємося з умовами, що Ви можете відхилити нашу чи всі тендерні пропозиції згідно з умовами тендерної документації, та розуміємо, що Ви не обмежені у прийнятті будь-якої іншої пропозиції з більш вигідними для Вас умовами.

4. Ми розуміємо та погоджуємося, що Ви можете відмінити процедуру закупівлі у разі наявності обставин для цього згідно з чинним законодавством.

5. Якщо нас буде визнано переможцем процедури закупівлі, ми беремо на себе зобов'язання підписати договір із замовником, проект якого наведено у **Додатку 3** до тендерної документації, не пізніше ніж через **15** днів з дня прийняття рішення про намір укласти договір та не раніше ніж через **5** днів з дати оприлюднення на веб-порталі Уповноваженого органу повідомлення про намір укласти договір про закупівлю.

6. Зазначеним нижче підписом ми підтверджуємо повну, безумовну і беззаперечну згоду з усіма умовами проведення процедури закупівлі, вимогами, визначеними у тендерній документації, у тому числі з проектом договору, що наведений у **Додатку 3** до тендерної документації, та умовами, які передбачають розкриття конфіденційної інформації.

7. Зазначеним нижче підписом ми надаємо згоду на обробку персональних даних.

Самостійно несемо відповідальність за розголошення персональних даних усіх осіб чий персональні дані містяться у складі тендерної пропозиції.

Директор ТОВ «ЕКСПРЕС БІТ»



А.О. Кірсанов

ЄДРПОУ 41946996